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⿇辣マニアラーメン
シビ⾟調味料「⿇辣マニア」からラーメンが登場︕

シビ⾟︕旨⾟︕のラーメンです。 ⿇辣マニアをかけると、より⼀層、美味しく（⾟く）お召し上がりいただけま
す。

商品規格

商品コード

メーカー オンガネジャパン

原産国 ⽇本

原材料名

油揚げめん(⼩⻨粉(国内製造)、植物油脂、⾷塩、ラード)、粉末スープ(⾷塩 、⻨芽
糖、ホークパウダー、チキンパクダー、粉末しょうゆ、唐⾟⼦、花椒、胡椒、すりご
ま、砂糖、ごま油、ガーリックパウダー、オニオンパウダー）／加⼯デンプン、調味
料（アミノ酸等）、炭酸Ca、かんすい、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、ベニコウジ⾊
素、クチナシ⾊素、酸化防⽌剤(ビタミンE)、(⼀部に⼩⻨・豚⾁・鶏⾁・⼤⾖・ごま
を含む)

アレルギー表⽰ めん/⼩⻨・豚⾁、スープ/⼩⻨・⼤⾖、豚⾁・鶏⾁・ごま

内容量 80ｇ（めん70ｇ）

ケース⼊数 30

賞味期限 8ヶ⽉

保存⽅法 においの強いもののそばや直射⽇光を避け、常温で保存してください。

単品サイズ W:150mm×H:110mm×D:35mm

単品重量 84g

ケースサイズ W:335mm×H:345mm×D:145mm

ケース重量 3kg

JAN 4562104354008

ITF 14562104354005

特記事項


